?$dhdo cio Y;fewni

~~ ~ de 67oka1
PORTARIA N° 100/01, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2001

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - CONVOCAR, os servidores comissionados e efetivos desta Casa
Legislativa, abaixo relacionados, para assumirem suas funções, a partir das 17:30 horas,
do dia 09 (sexta-feira) de novembro do corrente ano, no Plenário 05 de Julho, para a
entrega dos Títulos de Cidadania Sobralense aos senhores: Francisco Eduardo Torquato
Scorsafava, Luiz Odorico Monteiro de Andrade, Joana de Fátima Meneses Cavalcante
Vasconcelos e Francisco Quintino Vieira Neto.

SERVIDORES EFETIVOS:
Fábia Sabóia Lopes
Maria Aparecida A. Oliveira
Maria da Conceição Fonteles Barroso
Sandra Aragão Alves

CARGOS COMISSIONADOS:
Carlos Machado Portei a
Daniel José de Amorim Coelho
Francisco Eudes Alves
Francisco Gadelha Farias
Francisco James Frota
Francisco Régis Araújo Barros
Lourena Beserra Sales
Luiz Edílson Frota Filho
Vanda Pimentel Linhares

Art. 2° - Fica resguardado o direito do servidor convocado de gozar
posteriormente o dia trabalhado por força desta Portaria.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL em de novembro de
2001.

"r.ncis
fj,ESID:e.NTIfi

Pça. Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP 62.010-390 - Fones: ISRl f)lq ?1 ><>< _ """. IQO\C11 11 A"